О внесении изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия-
Алания от 5 октября 2016 г. № 55 «О структуре органов

исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания»

В целях совершенствования деятельности органов исполнительной
власти Республики Северная Осетия-Алания и в соответствии с частью 1
статьи 83 Конституции Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания
от 5 октября 2016 г. № 55 «О структуре органов исполнительной власти
Республики Северная Осетия-Алания» изменение, заменив в пункте 1 слово
«семь» словом «восемь».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Главы Республики

Северная Осетия-Алания
С. Меняйло

г. Владикавказ

13 августа 2021 г.

№205